
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 с УИОП СГО» 

(МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО») 

П  Р  И  К  А  З 

«01» сентября 2023 г.                                                                                 №106                              

 

Об утверждении расписания работы центра образования естественно-

научной направленности «Точка роста» на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях функционирования центра естественно-научной 

направленности «Точка роста» в 2023-2024 учебном году, обеспечения 

развития у обучающихся естественно-научной, информационной 

грамотности, формирования критического и креативного мышления, 

совершенствования технологических навыков  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста», созданного на базе МБОУ «СОШ №4 с 

УИОП СГО», на  2023-2024 учебный год (далее – расписание) в 

соответствии с Приложением 1. 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с расписанием. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                          О.В. Тульская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу №105/1 от 31.08.2023 г. 
 

 

РАСПИСАНИЕ 

 

ФИО Время занятий Класс Предмет/курс 

Павлюк Никита Сергеевич Четверг  

15.00-15.40 

 

5-6 классы Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Познавательная биология» 

Рубцова Наталья 

Александровна 

Среда 

15.00-15.40 

 

9-10 классы Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

«Решение нестандартных 

задач по физике» 

Шернева Валентина Ивановна Среда 

15.50-16.30 

8-9 классы Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа  

«Химия» 

Шернева Валентина Ивановна Пятница 

15.50-16.30 

8-9 классы Рабочая программа 

внеурочной деятельности 

«Юный химик» 

Рубцова Наталья 

Александровна 

Вторник 

15.00-15.40 

 

7 класс Рабочая программа 

внеурочной деятельности 

«Физика вокруг нас» 

Павлюк Никита Сергеевич Четверг  

15.50-16.30 

10-11 класс Рабочая программа 

внеурочной деятельности 

«Практическая биология» 
 

 
 

        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-13T22:04:07+0200
	Тульская Ольга Вячеславовна




